АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024 г.                                п. Мичуринский                                              № 92
О назначении публичных слушаний по
отчету об исполнении бюджета

Мичуринского сельсовета за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии со ст. 20 положения о бюджетном процессе в Мичуринском сельсовете, администрация Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по исполнению бюджета Мичуринского сельсовета за 2023 год, 03 мая 2024 г. в 16-00 по адресу: Новосибирская область, поселок Мичуринский, ул. Солнечная 10.
1.1. Докладчикам по отчету об исполнении бюджета за 2023 г. назначить ведущего специалиста - главного бухгалтера администрации Мичуринского сельсовета С.Н. Подрешетникову
3. Опубликовать в газете «Новосибирский район – территория развития» и разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.michurinsk.nso.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                                      И.Е. Карасенко
294-43-46
А.С. Харитонова